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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.8.11 UC503

Majetek

Období: 5/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 46 319,00 0,00 46 319,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 385 864,00 0,00 385 864,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -46 319,00 0,00 -46 319,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -385 864,00 0,00 -385 864,00
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.8.11 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 137 714,93 162,00

Únor 202 789,39 162,00

Březen 325 223,79 4 874,00

Duben 323 418,64 4 874,00

Květen 322 573,18 4 874,00

Červen 322 444,94 2 024,00

Červenec 322 317,43 2 024,00

Srpen 322 189,91 2 024,00

Září 322 061,65 2 024,00

Říjen 321 934,11 2 024,00

Listopad 278 692,95 2 024,00

Prosinec 293 071,95 1 793,00
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.8.11 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 12,16 6 351,31 -6 339,15

Únor 65 261,68 187,22 65 074,46

Březen 153 227,66 26 081,26 127 146,40

Duben 26,98 1 832,13 -1 805,15

Květen 27,83 873,29 -845,46

Červen 26,87 3 005,11 -2 978,24

Červenec 27,76 155,27 -127,51

Srpen 27,75 155,27 -127,52

Září 26,84 155,10 -128,26

Říjen 27,73 155,27 -127,54

Listopad 64 924,07 108 165,23 -43 241,16

Prosinec 43 175,93 29 027,93 14 148,00

326 793,26 176 144,39CELKEM 150 648,87
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.8.11 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 12,16 6 351,31

Únor 65 261,68 187,22

Březen 153 227,66 26 081,26

Duben 26,98 1 832,13

Květen 27,83 873,29

Červen 26,87 3 005,11

Červenec 27,76 155,27

Srpen 27,75 155,27

Září 26,84 155,10

Říjen 27,73 155,27

Listopad 64 924,07 108 165,23

Prosinec 43 175,93 29 027,93

326 793,26 176 144,39CELKEM
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.8.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX 318 500,00 210 000,00 210 000,00151,67 151,67XXXXXXXXXX -108 500,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 293,26 1 000,00 1 000,0029,33 29,33XXXXXXXXXX 706,74

Příjmy CELKEM: 318 793,26 211 000,00 211 000,00151,09 151,09 -107 793,26
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.8.11 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 165 801,00 208 000,00 208 000,0079,71 79,71XXXXXXXXXX 42 199,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 2 343,39 3 000,00 3 000,0078,11 78,11XXXXXXXXXX 656,61

Výdaje CELKEM: 168 144,39 211 000,00 211 000,0079,69 79,69 42 855,61

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
318 793,26 211 000,00 211 000,00
168 144,39 211 000,00 211 000,00

0,00 0,00 0,00

% %
151,09

79,69
0,00

151,09
79,69

0,00

Rozdíl

0,00

-107 793,26
42 855,61
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MIKROREGION ZÁPADNĚ OD CHRUDIMI, IČO
69861111

KEO4 1.8.11 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MzCh. za rok 2020
- přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti Mikroregionu západně od Chrudimi

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Pardubického kraje dne 15. 3. 2021.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Mikroregionu Chrudimsko za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2020

Příloha č. 2 - Výkaz FIN2-12 k 31. 12. 2020 - plnění rozpočtu v plném členění

Příloha č. 3 - Výkaz rozvaha k 31. 12. 2020

Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020

Příloha č. 5 - Výkaz příloha k 31. 12. 2020

Nahlédnout do listinné podoby Návrhu závěrečného účtu MzCh. za rok 2020 je možné potelefonické domluvě na

tel: 605 94 65 96.

Osoba odpovědná za správnost údajů: Naděžda Štěpánková - účetní svazku

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Jiří Sokol - předseda svazku

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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